

第 6 号様式の 2（第 5 条 関 係）

2 6 年 3 月 3 1 日

（宛先）流山市議会議長 海老原 功一 様

交付議員名 阿部 治正



流山市議会政務活動費収支報告書

流山市議会政務活動費の交付に関する条例第 7 条第 3 項の規定により、
平成 2 5 年度政務活動費に係る収支を下記のとおり報告します。

記

1 収 入

流山市議会政務活動費 4 8 0, 0 0 0 円

2 支 出

（単位：円）

項 目	金 額	内 訳
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	6 5 1, 7 0 8	市政報告印刷・配布・郵送
広 聴 費	0	
資 料 作 成 費	5 0, 1 0 3	コピー用紙・プリンターインク・リソグラフインク
資 料 購 入 費	0	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
その他の経費	0	
合 計	7 0 1, 8 1 1	

3 残 額 △ 2 2 1, 8 1 1 円

（不足額 2 2 1, 8 1 1 円については、自己負担）

政務活動費会計帳簿(平成25年度)

NO.

	年月日	収入	支出	残額	備考
	2013年4月30日	480000		480000	
46	H25.4.4		50,577	429,423	市政報告13年4月号印刷代
	H25.4.5		4,470	424,953	コピー用紙
43	H25.4.8		1,490	423,463	コピー用紙
	H25.4.8		5,228	418,235	インクカートリッジ
	H25.5.7		69,352	348,883	市政報告13年4月号配布代
	H25.5.8		7,445	341,438	コピー用紙/インクカートリッジ
	H25.6.11		510	340,928	郵送費
	H25.6.14		350	340,578	郵送費
	H25.6.17		340	340,238	郵送費
	H25.7.23		90,350	249,888	市政報告13年8月号印刷代
	H25.8.13		2,480	247,408	コピー用紙
	H25.8.28		2,480	244,928	コピー用紙
	H25.9.13		96,993	147,935	市政報告8月号配布代
	H25.10.28		560	147,375	議会事務局
	H25.10.29		69,550	77,825	市政報告11月号印刷代
	H25.11.7		2,450	75,375	コピー用紙
	H25.11.11		400	74,975	郵送費
	H25.11.14		21,050	53,925	リソグラフィンク
	H25.12.6		96,993	-43,068	市政報告13年11月号配布代
	H25.12.22		79,300	-122,368	市政報告14年1月号印刷代
	H26.1.24		2,450	-124,818	コピー用紙
	H26.2.4		96,993	-221,811	市政報告14年1月号配布代
	合計		701,811		